
Jan Paweł  Auerbach -  urodził  się  w 1993 roku w Hamburgu  w rodzinie  polsko-
niemieckiej. Matka jest Polką. Uczyła matematyki w Szkole Polskiej w Hamburgu.
Ojciec Michael Auerbach jest Niemcem; inżynierem, byłym marynarzem. W wieku
czternastu lat Jan Paweł rozpoczął naukę gry na gitarze klasycznej pod kierunkiem
Waldemara Zaborskiego i  kontynuował ją do matury.  Robiąc duże postępy dosyć
szybko  zadebiutował  jako  solista  oraz  w  duecie  z  nauczycielem  w  Rezydencji
Konsula Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Hamburgu. Uczęszczał do Szkoły
Polskiej przy Konsulacie Generalnym RP w Hamburgu. Po maturze rozpoczął studia
fizyki na Uniwersytecie Technicznym w Berlinie. Po dwuletniej przerwie w lekcjach
gry zaczął przyjeżdżać podczas ferii zimowych oraz wakacji letnich na całodzienne
kursy gitarowe 7 lub 10 - dniowe  u W. Zaborskiego do Wrocławia i doskonalił swoją
pasję  muzyczną  w  kierunku  wirtuozowskiej  gry  gitarowej.  Ma  w  programie
kompozycje  na gitarę  klasyczną od 1500 roku do współczesności,a  także w stylu
flamenco. W marcu 2017 przeprowadził się do Wrocławia studiując dwa semestry w
Instytucie  Fizyki  na  Uniwersytecie  Wrocławskim  w  ramach  międzynarodowej
wymiany  studentów  Erazmus.  Rozwija  swoje  umiejętności  gry  na  gitarze  pod
kierunkiem  Waldemara  Zaborskiego  w  Klubie  "Przystań  Artystyczna  Wrocław
Południe" przy ul. Komandorskiej  147 Wystąpił  m.in.  w ponad 15 koncertach we
Wrocławiu, Kamieńcu Ząbkowickim, Pielgrzymce i Kłodzku. Związany jest z Grupą
Muzyczną  "Valdi  Zaborski  Gitarowe  Fascynacje".  Na  Kłodzkim  Festiwalu
Muzycznym  "XX  Gitariada"  18  -22  04  2017  otrzymał  II  nagrodę  w  kategorii
solistów ex aequo z Kacprem Łukasiewiczem, a w kategorii zespołów wraz z nim III
miejsce.  Na VII Poznańskiej Wiośnie Gitarowej 27 05 2017 zdobył Grand Prix –
gitara hiszpańska w kategorii solistów, a także w kategorii zespołów kameralnych I
Miejsce w duecie z Kacprem Łukasiewiczem. Od 1 kwietnia 2018 wraca na swoją
uczelnię w Berlinie kontynuować tam studia magisterskie.


